ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2180 от 21.05.2010 г.

О передаче муниципального
имущества в безвозмездное
пользование
В соответствии с гл.36 Гражданского кодекса Российской Федерации,               пп.6, п.1, ст.17.1 Федерального закона № 135-ФЗ (с изменениями от 05.04.2010), Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города                   от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 08.12.2009 № 3828:

1. Передать Бюджетному специальному (коррекционному) образовательному учреждению Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Сургутская специальная (коррекционная) начальная школа – детский сад I, V вида»           в безвозмездное пользование, с 01.06.2010 на неопределенный срок, муниципальное имущество: часть нежилого здания общей площадью 2 503,3 кв. метра, расположенное по адресу: город Сургут, улица Декабристов, 4.
2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) совместно с муниципальным дошкольным образовательным учреждением         комбинированного вида II категории детским садом № 78 «Ивушка» подготовить документы о передаче муниципального имущества в безвозмездное            пользование Бюджетному специальному (коррекционному) образовательному учреждению Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для обучаю-щихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Сургутская специальная (коррекционная) начальная школа – детский сад I, V вида».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя        главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города

   А.Л. Сидоров